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Dąbrowę z Warszawą

Co dalej z budżetem Gminy?
Regionalna Izba Obrachunkowa na , Rada Miejska na TAK NIE
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Regionalna Izba Obrachunkowa (RIO) pozytywnie zaopiniowała przedłożony przez Burmistrza 
Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego projekt uchwały budżetowej Gminy na 2014 i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. Radni – jak zwykle – byli odmiennego zdania.

zmiany studium gminy i niezbędnym byłoby wpisanie takich wariantów tras  przesłanych opiniach RIO ( państwowy, zewnętrzny i niezależny 
do tego dokumentu, łącząc naszą sieć ze ścieżkami Warszawy, KPN i organ kontroli i nadzoru jednostek samorządu terytorialnego) 
Czosnowa. Pozwoliłoby to zarezerwować miejsce na odseparowane od pozytywnie zaopiniowała przygotowany przez burmistrza W
ruchu kołowego i  wydzielone ścieżki rowerowe, a także określenie projekt budżetu dla Łomianek. Skany pism – treść uchwał RIO - 
standardów ścieżek rowerowych zgodnych z przepisami i nowoczesnymi opublikowano 30 grudnia 2013 na www.lomianki.pl. 
potrzebami rowerzystów. 

Tego samego dnia, po południu, na sesji budżetowej radni opozycji wbrew 
5. Plac zabaw przy szkole w Dziekanowie Leśnym z programu „Radosna logice „zakwestionowali” nie tylko projekt burmistrza, ale i opinię 
szkoła” - zabrana przez opozycję z dochodów budżetu dotacja 68 000 zł Regionalnej Izby Obrachunkowej.
pochodzi z Ministerstwa Edukacji Narodowej, a to już jest niezgodne z 

prawem. Oznacza to, że plac zabaw przy tej szkole nie powstanie. Tych zadań decyzją radnych nie da się w pełni zrealizować:

6. Boisko przy szkole w Dziekanowie Polskim. Gminny wniosek na 1. Kompleksowa przebudowa ul. Wiślanej od ul. Chopina  do ul. 
dofinansowanie tej inwestycji z Lokalnej Grupy Działania w kategorii Brzegowej. Radni zabierając z budżetu 470 000 zł, pozbawili mieszkańców 
"Odnowa i rozwój wsi" zakwalifikowany został na 4 miejscu i otrzymał ul. Wiślanej, osiedla Łomianki Dolne, Łomianki Chopina, mieszkańców  
150 000 zł dotacji. Prawdopodobnie dotacja ta przepadnie.budynków komunalnych przy ul. Fabrycznej oraz osiedla Ronson nadziei 

na chodnik i oświetlenie i tym samym  na bezpieczną drogę do pracy czy 
7. Koncepcja Stadionu Miejskiego w Łomiankach. Na wniosek KS Łomianki szkoły. (Zarezerwowane środki miały być przeznaczone w większości na 
burmistrz wprowadził ww. zadanie; w pierwszym etapie planowane było wykupy działek i poszerzenie ul. Wiślanej.)

wykonanie koncepcji zagospodarowania terenu pomiędzy ul. Wiślaną i 

Fabryczną, zgodnie z obowiązującym MPZP, i wykonanie projektu 2. Budowa Al. Chopina. Radni zmniejszając o 1 024 150 zł (kwota na 
budowlanego do budowy pełnowymiarowego boiska ze sztuczną wykupy działek) na zadaniu pn. Budowa Al. Chopina, właściwie 
nawierzchnią dla dzieci, młodzieży i dorosłych. zafundowali mieszkańcom jednego z największych aktualnie osiedli w 

naszej gminie brak sieci wodno-kanalizacyjnej, a w dalszym etapie brak 

nawierzchni asfaltowej. Nie wykluczone, że tą decyzją radni przesądzili 8.  Budowa alejek wraz z oświetleniem na cmentarzu komunalnym w 
także kwestię dofinansowania budowy sieci dla osiedla Chopina Kiełpinie – zmniejszono wartość o 50 000 zł. To niewystarczająca kwota 
otrzymaną z Funduszu Spójności. nawet na realizację zadania etapowo.

3. Budowa ul. Mokrej oraz budowa ul. Lutza. W obu tych przypadkach radni 9. Budowa i modernizacja placów zabaw. Prawdopodobnie planowany na 
nie zgodzili się na wykonanie dokumentacji i mieszkańcy dalej będą jeździć ten rok plac zabaw w Dąbrowie Zachodniej nie powstanie. Opozycja 
po dziurach, za co mogą podziękować radnym opozycji. Burmistrz zmniejszyła wartość zadania o 70 000 zł. 
Łomianek zaplanował na ten rok wykonanie potrzebnej dokumentacji 

przebudowy obu ulic (180 000 zł). Mieszkańcy obu ulic zadeklarowali 10. Rekultywacja Jeziora Fabrycznego i rewitalizacja parku przy jeziorze. 
współfinansowanie tych inwestycji. Zgodnie z decyzją RDOŚ w Warszawie, należy do końca bieżącego roku 

wykonać rekultywację terenu w obrębie jeziora. Zmniejszenie przez 
4. Koncepcja przebiegu tras ścieżek rowerowych. Wbrew woli i opinii radnych opozycji planowanych wydatków do kwoty 40 000 zł blokuje 
mieszkańców prawdopodobnie nie powstanie koncepcja przebiegu tras wykonanie niezbędnej dokumentacji.
ścieżek rowerowych. A szkoda! W poprzednim roku gmina przystąpiła do 
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PROPOZYCJOM BURMISTRZA MÓWIĄ „NIE”

Sylwia Maksim 

Wójcicka

Inne propozycje radnych, których wykonanie jest niemożliwe Szkoda, że nikt nie zatroszczył się w tym względzie o uczniów z 

przepełnionej SP w Dziekanowie Leśnym i przede wszystkim SP nr 1 w 

Budowa odwodnienia w ul. Wiklinowej. Łomiankach (blisko 1000 uczniów, uczących się na 2 zmiany!). Warto w tym 

Obecnie czekamy na II weryfikację wniosku złożonego do WFOŚGiW w miejscu także dodać, że uczniom SP w Łomiankach odebrano część 

ramach 8. konkursu FS, który zakłada budowę sieci wod-kan m.in. w tej pieniędzy przeznaczonych na „Poprawę stanu infrastruktury sportowej”, tj. 

ulicy (w latach 2014-2015). remont hali sportowej.

Nie ma uzasadnienia ekonomicznego jakakolwiek przebudowa tej ulicy Realizacja II etapu budowy wielofunkcyjnego boiska w Dziekanowie 

przed budową sieci. Poza tym budowa odwodnienia jest zasadna w Bajkowym.

urządzonej już drodze, a nie w drodze, która wymaga jednoczesnego Zadanie zakłada wybudowanie parkingu na 10 samochodów(!) i kawałka 

wykonania warstw konstrukcyjnych nawierzchni z normatywnymi chodnika za kwotę 80 000 zł. 

spadkami, aby prawidłowo funkcjonował system odprowadzający wody 

deszczowe. Wdzięczni „swoim radnym” mogą być za to mieszkańcy ulic: Majowej czy 

Jagodowej.

Budowa pętli dla linii ŁZ – Kołłątaja (70 000 zł). Radni: Piotr Iwaszko, Henryk Staniak postarali się zabezpieczyć w 

W tej sprawie niejednokrotnie wypowiadał się Prezes KMŁ, Bogdan budżecie środki na inwestycje w ulicach, przy których mieszkają.

Marcińczyk (także na łamach naszego dwutygodnika - GŁ.pl nr 40 z 6 

grudnia 2013). Udowodnił wszystkim, że inicjatywa radnego Tomasza Nie bez znaczenia jest fakt, że wniosek radnych do projektu uchwały 

Rusinka to nic innego jak „(…) zablokowanie środków na inwestycję, której budżetowej wprowadza pewne zamieszanie, co do nazw zadań 

realizacja w tym miejscu jest niemożliwa ze względów technicznych i inwestycyjnych. Trudno ocenić: czy wprowadzane zadania mają stanowić 

prawnych, może spowodować opóźnienie ustanowienia pętli w tym zupełnie nowe inwestycje czy kontynuację już istniejących, na które 

rejonie." Prezes Marcińczyk udowodnił wszystkim, a radni i tak swoje… wydatkowane były środki. 

Wykonanie oświetlenia drogi opaskowej wzdłuż ul. Kolejowej (2 zadania). Jaki cel mieli radni opozycji zgłaszający swoje wnioski dopiero na sesji 30 

Niegospodarnością jest wydatkowanie środków na oświetlenie tzw. grudnia ub.r., omijając całą procedurę uchwalania budżetu gminy, którą 

opasek wzdłuż Kolejowej (w sumie 300 000 zł), gdy Premier RP, Donald sami podjęli 25 października 2012 roku (Uchwała XXXIV/194/2012)?

Tusk już od dłuższego czasu zapowiada kompleksową przebudowę tej 

drogi krajowej na naszym odcinku. Nie pozostaje nam nic innego, jak tylko odwołać się do mieszkańców 

naszej gminy. Czy absurdalne i niezgodne z prawem propozycje 

Dla części radnych będących przez całą kadencję w opozycji do radnych na pewno wychodzą naprzeciw Państwa oczekiwaniom?

burmistrza Dąbrowskiego priorytetem jest szkoła w Sadowej. Zwiększając 

wartość zadania do kwoty 951 000 zł, część radnych chce koniecznie Piotr Rusiecki

rozbudowywać szkołę, choć nie ma to merytorycznego uzasadnienia. Zastępca Burmistrza Łomianek

TEGO NIE BĘDZIE !

Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy!

30 grudnia 2013 r. Rada Miejska w Łomiankach przyjęła budżet gminy na rok 2014. Wbrew wnioskom 
moim i mieszkańców radni wprowadzili szereg zmian w budżecie.

W mojej opinii przyjęta przez radnych uchwała zawiera sporo błędów merytorycznych.

W tej sprawie skierowałem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie do zaopiniowania pismo 
wraz załączoną ww. uchwałą budżetową Gminy Łomianki na 2014 r. oraz uchwałę w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej uwzględniające wprowadzone wnioski radnych.

Czekam na decyzję Regionalnej Izby Obrachunkowej (niezależnego organu nadzoru nad działalnością 
jednostek samorządu) w tej sprawie.

Tomasz Dąbrowski

Burmistrz Łomianek

WSTRZYMAŁA SIĘWSTRZYMAŁA SIĘ NIEOBECNY

NIEOBECNANIEOBECNY
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WYDARZENIA AKTUALNOŚCI

W Jasełkach ulicznych stroje są znaczącą częścią scenografii, tworzą całość i dopowiadają 
szczegóły, których nie można usłyszeć czy zobaczyć. Zwracają uwagę i zapadają w pamięć. 

 poniedziałek, 6 stycznia - po raz pierwszy w Łomiankach - 

ulicami naszego miasta przeszedł Orszak Trzech Króli. WW barwnym korowodzie poszło kilka tysięcy mieszkańców 

naszej gminy. Marsz rozpoczął się i zakończył na placu przed kościołem 

św. Małgorzaty w Łomiankach.  Pogoda i humory dopisały. Orszak był 

okazją do wspólnego śpiewania kolęd, bo i "Kolędujmy" było hasłem tego 

wydarzenia. Organizatorem były zgromadzenia, wspólnoty i osoby 

świeckie z parafii św. Małgorzaty w Łomiankach oraz młodzież z parafii św. 

Marka Ewangelisty z Dąbrowy. 

Orszak Trzech Króli jest przedstawieniem ulicznym. I jak w każdym 

spektaklu, scenografia odgrywa bardzo ważną rolę. Zazwyczaj pierwsze 

skojarzenie z Orszakiem - to wielobarwny przemarsz, potem dopiero treść 

przekazu, jaki ze sobą niesie. 

Foto i video relacja na www.lomianki.pl. Zapraszamy!

Orszak Trzech Króli

W związku z nieprawdziwymi informacjami dot. zamknięcia Domu Kultury w Łomiankach, 
rozpowszechnianymi m.in. w mediach przez niektórych radnych, chciałbym wyjaśnić, że ten 
drastyczny krok był efektem długofalowej polityki radnych opozycyjnych. 

wykorzystaniu dotacji. Dom Kultury w naszym mieście pozostał zamknięty.o nieprawda, że Rada Miejska w Łomiankach nie wiedziała o 

potrzebie dodatkowych środków dla DK. Niedoszacowanie kosztów 
Warto jeszcze ustalić rzeczywistą wielkość budżetu Domu Kultury na rok działalności Domu Kultury sygnalizowałem już we wrześniu br. w T
2013 r. Wynosi on w roku 2013 - 1.441.750,32 zł, jednak nie wszystkie piśmie skierowanym do Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego. 
wchodzące w jego skład środki znajdują się w dyspozycji dyrektora. 68.000 Oba pisma są doskonale znane radnym, ponieważ ich treść znajduje się w 
to pieniądze, z których korzystają sołectwa (w przypadku ich uzasadnieniu do projektów zmian w uchwałach budżetowych. 
niewykorzystania przez sołtysów zostają one zwrócone do budżetu 

gminy). Faktyczna dotacja dla Burmistrz Dąbrowski zdecydował 
Domu Kultury w Łomiankach wynosi jeszcze we wrześniu na mój wniosek 
więc 1.373.750,32 zł. Radni opozycji o zwiększeniu budżetu Domu 
uważają, że jest to zawrotna suma, Kultury o 100.000 zł. Suma ta nie 
której nie można już powiększyć tylko gwarantowała nam pokrycie 
nawet o 35.000 zł. Tymczasem dla środków na prąd, gaz i wodę, ale 
porównania w ostatnim roku przed pozwalała na dalsze wzbogacanie i 
rozbudową Domu Kultury, w roku rozwój oferty Domu Kultury, a także 
2009 - w poprzedniej kadencji - podjęcie jeszcze w tym roku 
dotacja dla Domu Kultury wynosiła przygotowań do remontu Filii Domu 

1.345.081,00. Dom Kultury w Łomiankach - zajmujący wówczas połowę Kultury w Burakowie. Przygotowany przez burmistrza projekt uchwały trafił 
obecnej powierzchni i mający dużo skromniejszą ofertę - miał wówczas pod głosowanie radnych na sesji w dniu 17 października 2013 r.… i został 
dotację mniejszą od tegorocznej o zaledwie 28.669 zł! Ale to obecnemu przez radnych opozycji odrzucony. Radni w głosowaniu zanegowali 
dyrektorowi radni opozycyjni zarzucają niegospodarność!zarówno potrzebę płacenia rachunków za wodę, gaz i prąd przez Dom 

Kultury, jak i jego rozwój - odrzucając ideę remontu znajdującej się w 
Część radnych twierdzi, że nie wiedziała o potrzebach finansowych Domu opłakanym stanie Filii przy ul. Tadeusza Kościuszki 10 w Burakowie. 
Kultury do momentu jego zamknięcia. Pozostaje pytanie: na jakiej Radni opozycji odrzucili zwiększenie dotacji o 100.000 zł dla Domu 
podstawie głosowali na sesjach w dn. 17.10.2013 r. i 5.12.2013 r. i Kultury. Zdecydowali się natomiast zapisać w naszym budżecie 15.000 zł, 
17.12.2013 r. ? Dlaczego podejmowali więc decyzje na NIE, bez wskazując na jakie cele mamy je przeznaczyć: 5.000 zł z owej kwoty radni 
znajomości faktów? I czy radni w ogóle czytają materiały przygotowane na zażądali, by przeznaczyć na mikołajki integracyjne organizowane przez 
sesje? radnych opozycji wraz z osiedlem Łomianki Stare. Zapisy w uchwale Rady 

uniemożliwiały nam wykorzystanie tych środków na inny cel, na przykład 
Drodzy Państwo! Uzasadnienia do ww. uchwał zawierały wszelkie na zapłacenie rachunków za wodę czy gaz. Pikanterii dodaje fakt, że 
niezbędne informacje do podjęcia właściwych, dobrych decyzji dla planowane mikołajki miały się odbyć w Domu Kultury, najwyraźniej jednak 
mieszkańców Łomianek. Dla nikogo, a tym bardziej dla Rady Miejskiej, bez potrzeby zużywania prądu, wody czy ogrzewania. 
moje wnioski o dodatkowe fundusze dla prowadzonego przeze mnie 

Domu Kultury nie mogły być i nie są tajemnicą.Mimo to staraliśmy się przez kolejne miesiące prowadzić działalność 

kulturalną, w taki sposób, aby ich ograniczenia nie odczuli mieszkańcy 
Miłosz Manasterski Łomianek. W drugim półroczu (we wrześniu br.) wspólnie z Urzędem 

Miejskim zrealizowaliśmy rekonstrukcję bitwy pod Łomiankami Dyrektor Domu Kultury w Łomiankach
transmitowaną przez TVN 24, którą obejrzało na żywo 8.000 osób. 

Kontynuowaliśmy bardzo popularne przedsięwzięcia Teatru Miejsce, a 

jedną z nich, tj. promocję w Centrum Handlowym Auchan zrealizowaliśmy 

w całości za środki sponsora! Na naszej scenie pry pełnej sali publiczności 

pojawiały się gwiazdy sceny: Stanisława Celińska, Adam Ferency - i 

kabaretu - Jan Pietrzak, Grzegorz Halama, Ireneusz Krosny. 

Nieprawdą jest, że po spektaklach odbywały się - opłacane ze środków 

publicznych - bankiety; poczęstunek finansowany jest przez sponsora. 

Niemniej nie mogliśmy już sfinansować kilku imprez literackich (m.in. 

Festiwalu “Warszawska Jesień Poezji”) i wydania kolejnych numerów 

kwartalnika literackiego “Wisła”. 

W listopadzie po raz drugi, zmieniając część priorytetów, wystąpiłem 

do Burmistrza Dąbrowskiego o zwiększenie budżetu Domu Kultury i 

jak zawsze znalazłem z jego strony zrozumienie. Burmistrz zgodził się 

na kwotę 35.000 zł, czyli jedynie na zabezpieczenie egzystencji Domu 

Kultury - pokrycie kosztów prądu, gazu i wody do końca roku.

Jak już Państwo wiecie, na sesji w dniu 5.12.2013 r. radni opozycji 

konsekwentnie odmówili finansowania z budżetu gminy rachunków za 

wodę, prąd i gaz Domu Kultury. Ciekawostką jest fakt, że sesja rady 

odbywała się w Domu Kultury, przy włączonym oświetleniu, nagłośnieniu, 

ogrzewaniu…

Wobec zaistniałej sytuacji Burmistrz Tomasz Dąbrowski prosił, by po raz 

trzeci radni zastanowili się nad przyznaniem brakujących 35.000 zł na sesji 

nadzwyczajnej w dn. 17.12.2013 r. I tym razem opozycyjna większość w 

radzie nie zechciała powiększyć budżetu Domu Kultury; w trzecim 

kolejnym głosowaniu, potwierdzając swoją wolę, by Dom Kultury pozostał 

zamknięty. I zasłaniając się rzekomymi "nieporozumieniami" w 

To radni opozycji trzykrotnie odmówili finansowania DK!

Część radnych twierdzi, że nie wiedziała 

o potrzebach finansowych Domu Kultury do momentu 

jego zamknięcia. Pozostaje pytanie: na jakiej 

podstawie głosowali na sesjach w dn. 17.10.2013 r. 

i 5.12.2013 r. i 17.12.2013 r. ?
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Drodzy Państwo! Uzasadnienia do ww. uchwał zawierały wszelkie na zapłacenie rachunków za wodę czy gaz. Pikanterii dodaje fakt, że 
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Miejskim zrealizowaliśmy rekonstrukcję bitwy pod Łomiankami Dyrektor Domu Kultury w Łomiankach
transmitowaną przez TVN 24, którą obejrzało na żywo 8.000 osób. 

Kontynuowaliśmy bardzo popularne przedsięwzięcia Teatru Miejsce, a 

jedną z nich, tj. promocję w Centrum Handlowym Auchan zrealizowaliśmy 

w całości za środki sponsora! Na naszej scenie pry pełnej sali publiczności 

pojawiały się gwiazdy sceny: Stanisława Celińska, Adam Ferency - i 

kabaretu - Jan Pietrzak, Grzegorz Halama, Ireneusz Krosny. 

Nieprawdą jest, że po spektaklach odbywały się - opłacane ze środków 

publicznych - bankiety; poczęstunek finansowany jest przez sponsora. 

Niemniej nie mogliśmy już sfinansować kilku imprez literackich (m.in. 

Festiwalu “Warszawska Jesień Poezji”) i wydania kolejnych numerów 

kwartalnika literackiego “Wisła”. 

W listopadzie po raz drugi, zmieniając część priorytetów, wystąpiłem 

do Burmistrza Dąbrowskiego o zwiększenie budżetu Domu Kultury i 

jak zawsze znalazłem z jego strony zrozumienie. Burmistrz zgodził się 

na kwotę 35.000 zł, czyli jedynie na zabezpieczenie egzystencji Domu 

Kultury - pokrycie kosztów prądu, gazu i wody do końca roku.

Jak już Państwo wiecie, na sesji w dniu 5.12.2013 r. radni opozycji 

konsekwentnie odmówili finansowania z budżetu gminy rachunków za 

wodę, prąd i gaz Domu Kultury. Ciekawostką jest fakt, że sesja rady 

odbywała się w Domu Kultury, przy włączonym oświetleniu, nagłośnieniu, 

ogrzewaniu…

Wobec zaistniałej sytuacji Burmistrz Tomasz Dąbrowski prosił, by po raz 

trzeci radni zastanowili się nad przyznaniem brakujących 35.000 zł na sesji 

nadzwyczajnej w dn. 17.12.2013 r. I tym razem opozycyjna większość w 

radzie nie zechciała powiększyć budżetu Domu Kultury; w trzecim 

kolejnym głosowaniu, potwierdzając swoją wolę, by Dom Kultury pozostał 

zamknięty. I zasłaniając się rzekomymi "nieporozumieniami" w 

To radni opozycji trzykrotnie odmówili finansowania DK!

Część radnych twierdzi, że nie wiedziała 

o potrzebach finansowych Domu Kultury do momentu 

jego zamknięcia. Pozostaje pytanie: na jakiej 

podstawie głosowali na sesjach w dn. 17.10.2013 r. 

i 5.12.2013 r. i 17.12.2013 r. ?
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Choinki należą do tak zwanych „odpadów zielonych”. W ramach przyjętego przez gminę 
harmonogramu, tego rodzaju odpady odbierane są przez firmę wywozową bezpośrednio z posesji 
od kwietnia do listopada.

GPSZOK czynny jest od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 –  pozostałym okresie (przez cały rok!) skoszoną trawę, gałęzie, 
18.00, a w sobotę w godz. 10.00 – 14.00.patyki czy właśnie uschnięte drzewka można wywozić 

bezpośrednio do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki W
Odpadów Komunalnych przy ul. Brukowej. Każdy mieszkaniec gminy może również - we własnym zakresie - 

przekazać do GPSZOK-u następujące odpady:  
WielkogabarytoweCIEKAWOSTKA!
OponyGałązek takiej obumierającej choinki można użyć jako izolatora przed 
Zużyty sprzęt elektryczny i elektronicznyzimnem i obłożyć nimi inne rośliny, na przykład rododendrony. Można 
Baterie i akumulatorytakże rozdrobnić drzewko na ścinki i wyściełać nim glebę w ogrodzie. 
ŚwietlówkiUżyźni ją to oraz ochroni przed chwastami i szybką utratą wody.
Leki
Odpadów remontowych
Chemikaliów, farb, rozpuszczalników, olejów odpadowych i opakowań 

po tych produktach

PRZYPOMINAMY! Tzw. "opłatę śmieciową" należy wnosić na swój 
indywidualny numer rachunku bankowego. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami należy uiszczać gotówką w kasie 
Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Łomiankach (ul. Szpitalna 8) 
albo przelewem, każdorazowo posługując się już swoim indywidualnym 
numerem rachunku bankowego.

Numer taki można uzyskać ze strony www.lomianki.pl (zakładka 
GOSPODARKA ODPADAMI) lub w urzędzie w Biurze Obsługi Mieszkańca 
pok. 1 (ul. Warszawska 115).

Od początku roku obowiązują indywidualne nr 
rachunków bankowych!
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O choinka! 
Czyli gdzie i kiedy pozbyć się świątecznego drzewka?Wywiad z Przewodniczącym Partii Przedsiębiorcy Rzeczypospolitej Polskiej, p. Robertem 

Krzemińskim

n n

n n

n

n

n

Czy Pana zdaniem scena polityczna nie jest przepełniona partiami? Gdzie się umiejscawiacie na scenie 

politycznej? Liberałowie konserwatyści, Zgadzam się z tą opinią, ale tylko w jednym, że scena polityczna jest 
lewicowcy?przepełniona partiami karmiącymi obywateli populistycznymi i kłamliwymi 

obietnicami. Obietnicami, które nigdy nie będą zrealizowane, obliczonymi Przede wszystkim interesuje nas gospo-

na ludzką niewiedzę i naiwność. Przepełniona jest partiami, które za cenę darka, prawo, praca.  Jesteśmy  Partią 

utrzymania się przy władzy zrobią wszystko co w ich mocy, nie przebierając OBIEKTYWIZMU GOSPODARCZEGO, a  

w środkach, nie oglądając się na ludzką przyzwoitość i uczciwość. A inne „ważne” spory pozostawiamy 

wszystko to w imię szumnych haseł: dobra kraju i jego obywateli. „specjalistom” od spierania się.

W czerwcu 2013 roku powstała partia Przedsiębiorcy RP. Ostatnie pytanie. Dlaczego wybór padł 

na Łomianki? W Warszawie byłoby Jaki jest jej cel?
szumniej, bardziej prestiżowo…Zasadniczy. W rozgrywkach o utrzymanie się przy władzy politycy 
Wybór był bardzo przemyślany. W latach 70 i 80 ubiegłego wieku Łomianki zapomnieli, że zostali wybrani przez obywateli i mają służyć tym 
były enklawą przedsiębiorców, najbogatszą gminą w Polsce. Bywało tak, obywatelom, zapewniając im godziwą pracę, godziwe wynagrodzenie i 
że liczba firm była niemalże równa ilości mieszkańców Łomianek. Co dom godziwe życie. Zapomnieli, że najważniejszy jest człowiek. Zapomnieli, że 
to firma, niekiedy dwie. Zróbmy więc na nowo Łomianki taką enklawą warunkiem wypełnienia tych przesłanek jest przede wszystkim silna 
przedsiębiorców i przedsiębiorczości, miejscem z którego nasza inicjatywa gospodarka. Gospodarka, bez której Państwo normalnie nie funkcjonuje. 
rozleje się na cały kraj i zarazi innych zdroworozsądkowo myślących ludzi.Bezrobocie, emigracja młodych ludzi za granicę w poszukiwaniu pracy, 
Kolejnym argumentem dlaczego Łomianki jest fakt, iż większość Zarządu lepszej „ojczyzny”, malejąca populacja Polaków, coraz większa 
Krajowego naszej partii łącznie ze mną to mieszkańcy Łomianek.umieralność itd.  – to efekty działań rządzących.
Zapraszam i zachęcam wszystkich mieszkańców Łomianek bez względu Naszym celem jest przywrócenie prawidłowych proporcji przy zarządzaniu 
na sympatie polityczne czy przekonania do przyjścia i uczestniczenia w naszym państwem i skupienie się na podstawach, czyli Gospodarka, 
Konwencie. Macie Państwo niepowtarzalną okazję włączyć się w Prawo, Praca. 
budowanie czegoś najważniejszego - GOSPODARKI. Właśnie tu, w Dlaczego zatem nazwa partii Przedsiębiorcy RP, czy zbyt nie zawęża 
Łomiankach rozpocznijmy dyskusję nad prawdziwym i najważniejszym grona Waszych odbiorców? 
zagadnieniem dla nas wszystkich jakim jest Gospodarką, która Absolutnie nie. Skoro przedsiębiorcy wytwarzają ponad 65% PKB , dają 
determinuje rozwój naszego kraju i decyduje o statusie ekonomicznym zatrudnienie ponad 70% obywateli tego kraju, utrzymują tę gospodarkę 
obywateli.przy życiu, to mamy pełne prawo do tej nazwy. Proszę pamiętać, że  
Zapraszam na Konwent , w sobotę, 18 stycznia na godzinę 16 do auli ICDS.przedsiębiorcy żyją w symbiozie z pracownikami, ale takiej na jaką 

pozwalają nieżyciowe, wadliwe czy wręcz złodziejskie przepisy 

ustanowione przez naszych „mądrali” posłów.  Zatem partia Przed RP jest Dziękuję za rozmowę, jz

reprezentantem wszystkich obywateli a nie tylko swojego środowiska. 

Mając wieloletnie doświadczenie przy zarządzaniu własnymi firmami, 

własnymi budżetami - wiemy co to gospodarność, gospodarka i ekonomia. 

A nawiązując do pierwszego pytania , proszę się zastanowić jakie partie 

obecnie powstają? Partia Gowina, który nawet przez minutę nie był 

przedsiębiorcą, ale obiecuje pomoc przedsiębiorcom? Jaką? Jakie ma o 

tym pojęcie?

Jacy politycy nami rządzą? Zamiast tworzyć coś mądrego sprawdzają 

wyższość pały policyjnej nad immunitetem, a potem wciskają nam brednie 

typu pomroczność jasna?

Czyli idziecie po władzę?

Nie po władzę a do Sejmu, po to, aby mieć realny wpływ na gospodarkę 

tego kraju, jego prawidłowy i harmonijny rozwój, w którym nie rozgrywki 

polityczne, a dobro ekonomiczne obywateli będą na pierwszym miejscu. 

Najwyższy czas aby obywatele zrozumieli, że gospodarka jest naszym 

priorytetem i wszystko co jest z nią ściśle powiązane. Chcemy także 

umożliwić ludziom przedsiębiorczym pełną samorealizację - nie jak teraz 

karać ich za to, że są przedsiębiorczy. 

Gospodarka, prawo, praca

WIELKI BAL CHARYTATYWNY

Dyrekcja Szpitala  Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym

wraz z Dyrekcją Szkoły Przyszpitalnej 

ma zaszczyt zaprosić

w dniu 8 lutego 2014 r. (w godz. 21.00-5.00) na Bal Charytatywny w 

Szpitalu Dziecięcym w Dziekanowie Leśnym. 

Jak co roku zapewniamy szampańską zabawę przy  muzyce w 

wykonaniu zespołu PANORAMA, wspaniałą kuchnię, lampkę szampana i  

ochronę pojazdów zaparkowanych na terenie Szpitala.

Będzie nam bardzo miło, jeśli  zaszczycą nas Państwo swoją obecnością.

Cena 175 zł od osoby.

Szczegółowych informacji można zasięgnąć 

pod nr tel. (22) 765 71 18; 608 170 461

lub na stronie szkoły: www.zspksd.edu.pl
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harmonogramu, tego rodzaju odpady odbierane są przez firmę wywozową bezpośrednio z posesji 
od kwietnia do listopada.

GPSZOK czynny jest od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 –  pozostałym okresie (przez cały rok!) skoszoną trawę, gałęzie, 
18.00, a w sobotę w godz. 10.00 – 14.00.patyki czy właśnie uschnięte drzewka można wywozić 

bezpośrednio do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki W
Odpadów Komunalnych przy ul. Brukowej. Każdy mieszkaniec gminy może również - we własnym zakresie - 

przekazać do GPSZOK-u następujące odpady:  
WielkogabarytoweCIEKAWOSTKA!
OponyGałązek takiej obumierającej choinki można użyć jako izolatora przed 
Zużyty sprzęt elektryczny i elektronicznyzimnem i obłożyć nimi inne rośliny, na przykład rododendrony. Można 
Baterie i akumulatorytakże rozdrobnić drzewko na ścinki i wyściełać nim glebę w ogrodzie. 
ŚwietlówkiUżyźni ją to oraz ochroni przed chwastami i szybką utratą wody.
Leki
Odpadów remontowych
Chemikaliów, farb, rozpuszczalników, olejów odpadowych i opakowań 

po tych produktach

PRZYPOMINAMY! Tzw. "opłatę śmieciową" należy wnosić na swój 
indywidualny numer rachunku bankowego. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami należy uiszczać gotówką w kasie 
Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Łomiankach (ul. Szpitalna 8) 
albo przelewem, każdorazowo posługując się już swoim indywidualnym 
numerem rachunku bankowego.

Numer taki można uzyskać ze strony www.lomianki.pl (zakładka 
GOSPODARKA ODPADAMI) lub w urzędzie w Biurze Obsługi Mieszkańca 
pok. 1 (ul. Warszawska 115).

Od początku roku obowiązują indywidualne nr 
rachunków bankowych!

n
n
n
n
n
n
n
n

O choinka! 
Czyli gdzie i kiedy pozbyć się świątecznego drzewka?Wywiad z Przewodniczącym Partii Przedsiębiorcy Rzeczypospolitej Polskiej, p. Robertem 

Krzemińskim

n n

n n

n

n

n

Czy Pana zdaniem scena polityczna nie jest przepełniona partiami? Gdzie się umiejscawiacie na scenie 

politycznej? Liberałowie konserwatyści, Zgadzam się z tą opinią, ale tylko w jednym, że scena polityczna jest 
lewicowcy?przepełniona partiami karmiącymi obywateli populistycznymi i kłamliwymi 

obietnicami. Obietnicami, które nigdy nie będą zrealizowane, obliczonymi Przede wszystkim interesuje nas gospo-

na ludzką niewiedzę i naiwność. Przepełniona jest partiami, które za cenę darka, prawo, praca.  Jesteśmy  Partią 

utrzymania się przy władzy zrobią wszystko co w ich mocy, nie przebierając OBIEKTYWIZMU GOSPODARCZEGO, a  

w środkach, nie oglądając się na ludzką przyzwoitość i uczciwość. A inne „ważne” spory pozostawiamy 

wszystko to w imię szumnych haseł: dobra kraju i jego obywateli. „specjalistom” od spierania się.

W czerwcu 2013 roku powstała partia Przedsiębiorcy RP. Ostatnie pytanie. Dlaczego wybór padł 

na Łomianki? W Warszawie byłoby Jaki jest jej cel?
szumniej, bardziej prestiżowo…Zasadniczy. W rozgrywkach o utrzymanie się przy władzy politycy 
Wybór był bardzo przemyślany. W latach 70 i 80 ubiegłego wieku Łomianki zapomnieli, że zostali wybrani przez obywateli i mają służyć tym 
były enklawą przedsiębiorców, najbogatszą gminą w Polsce. Bywało tak, obywatelom, zapewniając im godziwą pracę, godziwe wynagrodzenie i 
że liczba firm była niemalże równa ilości mieszkańców Łomianek. Co dom godziwe życie. Zapomnieli, że najważniejszy jest człowiek. Zapomnieli, że 
to firma, niekiedy dwie. Zróbmy więc na nowo Łomianki taką enklawą warunkiem wypełnienia tych przesłanek jest przede wszystkim silna 
przedsiębiorców i przedsiębiorczości, miejscem z którego nasza inicjatywa gospodarka. Gospodarka, bez której Państwo normalnie nie funkcjonuje. 
rozleje się na cały kraj i zarazi innych zdroworozsądkowo myślących ludzi.Bezrobocie, emigracja młodych ludzi za granicę w poszukiwaniu pracy, 
Kolejnym argumentem dlaczego Łomianki jest fakt, iż większość Zarządu lepszej „ojczyzny”, malejąca populacja Polaków, coraz większa 
Krajowego naszej partii łącznie ze mną to mieszkańcy Łomianek.umieralność itd.  – to efekty działań rządzących.
Zapraszam i zachęcam wszystkich mieszkańców Łomianek bez względu Naszym celem jest przywrócenie prawidłowych proporcji przy zarządzaniu 
na sympatie polityczne czy przekonania do przyjścia i uczestniczenia w naszym państwem i skupienie się na podstawach, czyli Gospodarka, 
Konwencie. Macie Państwo niepowtarzalną okazję włączyć się w Prawo, Praca. 
budowanie czegoś najważniejszego - GOSPODARKI. Właśnie tu, w Dlaczego zatem nazwa partii Przedsiębiorcy RP, czy zbyt nie zawęża 
Łomiankach rozpocznijmy dyskusję nad prawdziwym i najważniejszym grona Waszych odbiorców? 
zagadnieniem dla nas wszystkich jakim jest Gospodarką, która Absolutnie nie. Skoro przedsiębiorcy wytwarzają ponad 65% PKB , dają 
determinuje rozwój naszego kraju i decyduje o statusie ekonomicznym zatrudnienie ponad 70% obywateli tego kraju, utrzymują tę gospodarkę 
obywateli.przy życiu, to mamy pełne prawo do tej nazwy. Proszę pamiętać, że  
Zapraszam na Konwent , w sobotę, 18 stycznia na godzinę 16 do auli ICDS.przedsiębiorcy żyją w symbiozie z pracownikami, ale takiej na jaką 

pozwalają nieżyciowe, wadliwe czy wręcz złodziejskie przepisy 

ustanowione przez naszych „mądrali” posłów.  Zatem partia Przed RP jest Dziękuję za rozmowę, jz

reprezentantem wszystkich obywateli a nie tylko swojego środowiska. 

Mając wieloletnie doświadczenie przy zarządzaniu własnymi firmami, 

własnymi budżetami - wiemy co to gospodarność, gospodarka i ekonomia. 

A nawiązując do pierwszego pytania , proszę się zastanowić jakie partie 

obecnie powstają? Partia Gowina, który nawet przez minutę nie był 

przedsiębiorcą, ale obiecuje pomoc przedsiębiorcom? Jaką? Jakie ma o 

tym pojęcie?

Jacy politycy nami rządzą? Zamiast tworzyć coś mądrego sprawdzają 

wyższość pały policyjnej nad immunitetem, a potem wciskają nam brednie 

typu pomroczność jasna?

Czyli idziecie po władzę?

Nie po władzę a do Sejmu, po to, aby mieć realny wpływ na gospodarkę 

tego kraju, jego prawidłowy i harmonijny rozwój, w którym nie rozgrywki 

polityczne, a dobro ekonomiczne obywateli będą na pierwszym miejscu. 

Najwyższy czas aby obywatele zrozumieli, że gospodarka jest naszym 

priorytetem i wszystko co jest z nią ściśle powiązane. Chcemy także 

umożliwić ludziom przedsiębiorczym pełną samorealizację - nie jak teraz 

karać ich za to, że są przedsiębiorczy. 

Gospodarka, prawo, praca

WIELKI BAL CHARYTATYWNY

Dyrekcja Szpitala  Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym

wraz z Dyrekcją Szkoły Przyszpitalnej 

ma zaszczyt zaprosić

w dniu 8 lutego 2014 r. (w godz. 21.00-5.00) na Bal Charytatywny w 

Szpitalu Dziecięcym w Dziekanowie Leśnym. 

Jak co roku zapewniamy szampańską zabawę przy  muzyce w 

wykonaniu zespołu PANORAMA, wspaniałą kuchnię, lampkę szampana i  

ochronę pojazdów zaparkowanych na terenie Szpitala.

Będzie nam bardzo miło, jeśli  zaszczycą nas Państwo swoją obecnością.

Cena 175 zł od osoby.

Szczegółowych informacji można zasięgnąć 

pod nr tel. (22) 765 71 18; 608 170 461

lub na stronie szkoły: www.zspksd.edu.pl



8 910 stycznia 2014

Z ŻYCIA GMINY AKTUALNOŚCI

Z inicjatywy mieszkańców i Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego z początkiem tego roku 
wprowadzono zmiany, polegające na wprowadzeniu biletu "przesiadkowego" oraz biletu 
"szkolnego łomiankowskiego".

ilet "przesiadkowy" można nabyć tylko u kierowcy autobusu. Bilet Bilety jednorazowe przesiadkowe kosztują tyle samo, co zwykłe bilety 

ten będzie ważny w autobusie, w którym został zakupiony, od jednorazowe. W punktach sprzedaży nadal będą dostępne zwykłe bilety Bprzystanku początkowego do przystanku końcowego (w jednym jednorazowe, uprawniające do przejazdu tylko jednym pojazdem i 

kierunku) bez względu na czas przejazdu. Po przesiadce do innego oznaczonym przez kasownik kursem. 

autobusu ( lub zmianie kierunku jazdy) bilet ten automatycznie zmieni 

charakter na „przesiadkowy” i utraci ważność o godzinie podanej na tym Wprowadzono nowy bilet imienny miesięczny, zwany „biletem szkolnym” , 

bilecie. w cenie 40 zł (ważny w okresie miesiąca kalendarzowego) dla dzieci i 

Ceny i zasięg biletów jednorazowych przesiadkowych młodzieży uczęszczającej do szkół podstawowych, gimnazjalnych i liceów, 

1. bilet jednorazowy przesiadkowy 40- minutowy ważny w strefie B zlokalizowanych w strefie D (gmina Łomianki). 

(gmina Łomianki i m.st. Warszawa) w cenie: 

=bilet normalny 4,80zł Uwaga: bilet szkolny będzie ważny wyłącznie w obrębie gminy! Uczeń 

=bilet ulgowy 2,40zł musi mieć przy sobie aktualną legitymację szkolną, ponieważ bilet 

2. bilet jednorazowy przesiadkowy 60- minutowy ważny w strefie C ważny będzie tylko pod warunkiem posiadania takiej legitymacji! Bilet 

(gmina Czosnów, gmina Łomianki i m. st. Warszawa) w cenie: nie obowiązuje poza strefą D!!!

=bilet normalny 6,20zł

=bilet ulgowy 3,10zł Zarząd Spółki „KMŁ”

„Przesiadkowy” i „szkolny” – nowe bilety KMŁ

Z dniem 1 stycznia 2014 r. linię "Ł" 
przekierowano do pętli Metro Młociny, 

natomiast linię "Ł-Bis" do pętli Metro Marymont.

 Linia nocna N56 
kursuje bez zmian. 

Autobus pokonuje trasę: 
ZACHODNIA (Łomianki) - METRO 
MŁOCINY i kursuje od piątku do 

niedzieli trzykrotnie w ciągu nocy.

„Szkolny łomiankowski” bilet 
można nabyć także 

bezpośrednio w gminnych 
szkołach.

Przemysław Bednarczyk, radomski historyk, nauczyciel z III LO im. D. Czachowskiego, wraz z TVP 
Historia stworzył film o powstaniu styczniowym. Wszystkich Państwa zainteresowanych historią 
zapraszamy na pokaz filmu "Rok 1863".

ilm ten jest fabularyzowanym dokumentem o powstaniu Artur Grottger, Bitwa, grafika z cyklu Polonia, 1863

styczniowym, bazującym na historii rodziny z okolic Opoczna. Film Fto takie "familly story”. Ten fabularyzowany film dokumentalny 

przedstawia genezę i przebieg powstania, najważniejsze postacie oraz 

skutki tego zrywu narodowowyzwoleńczego. W tle zobaczymy losy 

czterech braci Brykczyńskich: Stefana, Stanisława, Antoniego i Józefa oraz 

ich matki. Trzech starszych, zaangażowanych w walkę, doświadczyło 

wszystkiego, co było pokoleniowym przeżyciem tamtych czasów: 

działalności spiskowej, walki, partyzanckiej codzienności, a wreszcie 

zesłania i więzienia, utraty rodzinnego majątku, śmierci bliskich.

Co ciekawe, główne role w filmie Bednarczyka zagrali uczniowie liceum, 

nauczyciele, statystami byli członkowie grupy artystyczno-

rekonstrukcyjnej Vis-Radom oraz ułani z 11. Pułku Ułanów Legionowych 

Szwadron Radomski. 

Film "Rok 1863" powstał na zlecenie TVP Historia w związku ze 150. 

rocznicą powstania styczniowego.

Spotkanie rozpocznie się o godz. 9.00. W auli widowiskowej ICDS będzie 

można spotkać się zarówno z reżyserem filmu Przemysławem 

Bednarczykiem, jak i z członkami grupy rekonstrukcyjnej.

"Rok 1863" 

ZAPRASZAMY na pokaz filmu już 24 stycznia br.! 
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zapraszamy na pokaz filmu "Rok 1863".
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ZAPRASZAMY na pokaz filmu już 24 stycznia br.! 
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Z ŻYCIA GMINY POZNAJ NASZYCH PRZEDSIĘBIORCÓW

Kärcher to znany na całym świecie producent urządzeń czyszczących dla domu i ogrodu. 
W swojej ofercie firma posiada również całą gamę produktów do nawadniania ogrodów. 

Kärcher w domu, w ogrodzie, w biznesie

W towarzystwie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego kontynuujemy swoistą „podróż w czasie”. Odwiedzamy właścicieli 

łomiankowskich firm, którzy dzielą się z nami swoją historią. Doceniamy firmy i ludzi, których działalność wpisuje się na karty historii naszej 

lokalnej społeczności.

ałożona w roku 1935 niemiecka firma jest największym światowym 
producentem urządzeń czyszczących. Firma posiada swoje 
przedstawicielstwa na wszystkich kontynentach, a jej produkty Z

można spotkać w każdym zakątku kuli ziemskiej.

Prowadzone w Łomiankach od 1992 roku przez Państwa Jaroszyńskich 
Kärcher Center to przykład biznesu z najwyższej półki.

Firma od początku miała swą siedzibę w Burakowie: przez 20 lat przy ul. 
Przyłuskiego, aktualnie nowy budynek jest ozdobą ul. Brukowej.  Na 200 
m kw powierzchni ulokowany jest sklep, serwis, pomieszczenia biurowe i 
konferencyjne. A wszystko w najwyższym standardzie.

Stali klienci wiedzą, że najlepsze żelazka, parownice albo myjki tzw. 
urządzenia wysokociśnieniowe najlepiej nabyć właśnie u Państwa 
Jaroszyńskich. W ofercie ponadto znajdują się: systemy nawadniania, 
zamiatarki, odkurzacze (także parowe), zamiatarki, myjki do okien, 
froterki, stanowiska do prasowania.

Maszyny i urządzenia oferowane w łomiankowskim 
salonie, znane w świecie, polecane są przede wszystkim 
klientom, którzy cenią sobie niezawodność i łatwość w 
obsłudze.

W ostatnim czasie w wyniku wyboru <Zakup paliwa do samochodów 
ofert najkorzystniejszych zawarto będących na stanie Urzędu Miejskiego 
umowę na: w Łomiankach - wpłynęła 1 oferta  - trwa 

ocena.
<
wodowej, aktywacja usługi, opłaty <Odbiór i opieka  nad bezdomnymi  
abonamentu dla 200 mieszkańców oraz zwierzętami z terenu  gminy Łomianki - 
dla 100 komputerów w instytucjach wpłynęła 1 oferta  - trwa ocena.
objętych projektem w okresie trwałości 
projektu Internet szansą rozwoju Gminy Zostały opublikowane postępowania 
Łomianki w okresie od 01.01.2014 do na:
31.12.2016 zawarto umowę z  firmą T-
MOBILE POLSKA S.A. z Warszawy.  <Wywóz odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Łomianki w zakresie 
W postępowaniach prowadzonych w wywozu nieczystości ciekłych z  
trybie przetargu nieograniczonego na: budynków komunalnych oraz  stałych z 

obiektów UM i cmentarza komunalnego 
<Utrzymanie czystości i porządku na – otwarcie ofert 9.01.2014 r.
terenie Gminy Łomianki w 2014 roku – 
najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Referat Zamówień Publicznych jest w 
„BYŚ” Wojciech Byśkiniewicz z trakcie przygotowania postępowania 
Warszawy.  na:

<Świadczenie usług pocztowych w <Wykonanie remontów cząstkowych 
obrocie krajowym i zagranicznym dla nawierzchni bitumicznych.
Urzędu Miejskiego w Łomiankach 
najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 
POCZTA POLSKA S.A. z Warszawy.  Referat Zamówień Publicznych

Zakup urządzeń łączności bezprze-

Zamówienia Publiczne„Kto poda kubek świeżej  wody do picia jednemu z tych 
najmniejszych  dlatego, że jest uczniem, zaprawdę powiadam wam, 

nie utraci swojej nagrody”.

odbędzie się w parafii 
Św. Marka Ewangelisty w Dąbrowie 

Kontener będzie czekał przy kościele w terminie:

 17- 19  stycznia 2014 r. w godz. 9-18
                      

dajemy niewiele
 tylko niepotrzebną makulaturę !

kontakt:
J. Kijewski 22 752 81 51

A. Bogdan 502 122 571

ZBIÓRKA MAKULATURY NA 

STUDNIE W SUDANIE

1 kg makulatury = 75 l wody 

dla Afryki !

BĄDŹ NA BIEŻĄCO! każdego dnia
odwiedzaj www.lomianki.pl

20 grudnia w zorganizowanej przez Gminę Wigilii u Burmistrza udział wzięło kilkaset mieszkańców. 
Mieszkańcy Łomianek podzieli się chlebem i opłatkiem.

Specjalnie dla naszych najmłodszych na Wigilię u Burmistrza przybyli: a placu przed Urzędem Miejskim – rzec by można, że już 
Święty Mikołaj w zastępie aniołków. tradycyjnie – mieszkańcy naszej gminy mogli posilić się także 

ciepłym posiłkiem. Były i ciasta, były i owoce.N
W tym roku dla licznie zebranych pod choinką zima 

była łaskawa. 

Wieczór rozjaśnił blask bożonarodzeniowego 

drzewka, atmosferę zaś umilił koncert uczniów z 

Niepublicznej Szkoły Muzycznej w Łomiankach oraz 

występ księży ze Zgromadzenia Sercan w Kiełpinie.

Przybyłych barszczem wigilijnym oraz pierożkami 

poczęstował p. Zbigniew Staszczak z firmy GASTON.

Wigilia u Burmistrza



10 1110 stycznia 2014

Z ŻYCIA GMINY POZNAJ NASZYCH PRZEDSIĘBIORCÓW

Kärcher to znany na całym świecie producent urządzeń czyszczących dla domu i ogrodu. 
W swojej ofercie firma posiada również całą gamę produktów do nawadniania ogrodów. 

Kärcher w domu, w ogrodzie, w biznesie

W towarzystwie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego kontynuujemy swoistą „podróż w czasie”. Odwiedzamy właścicieli 

łomiankowskich firm, którzy dzielą się z nami swoją historią. Doceniamy firmy i ludzi, których działalność wpisuje się na karty historii naszej 

lokalnej społeczności.

ałożona w roku 1935 niemiecka firma jest największym światowym 
producentem urządzeń czyszczących. Firma posiada swoje 
przedstawicielstwa na wszystkich kontynentach, a jej produkty Z

można spotkać w każdym zakątku kuli ziemskiej.

Prowadzone w Łomiankach od 1992 roku przez Państwa Jaroszyńskich 
Kärcher Center to przykład biznesu z najwyższej półki.

Firma od początku miała swą siedzibę w Burakowie: przez 20 lat przy ul. 
Przyłuskiego, aktualnie nowy budynek jest ozdobą ul. Brukowej.  Na 200 
m kw powierzchni ulokowany jest sklep, serwis, pomieszczenia biurowe i 
konferencyjne. A wszystko w najwyższym standardzie.

Stali klienci wiedzą, że najlepsze żelazka, parownice albo myjki tzw. 
urządzenia wysokociśnieniowe najlepiej nabyć właśnie u Państwa 
Jaroszyńskich. W ofercie ponadto znajdują się: systemy nawadniania, 
zamiatarki, odkurzacze (także parowe), zamiatarki, myjki do okien, 
froterki, stanowiska do prasowania.

Maszyny i urządzenia oferowane w łomiankowskim 
salonie, znane w świecie, polecane są przede wszystkim 
klientom, którzy cenią sobie niezawodność i łatwość w 
obsłudze.

W ostatnim czasie w wyniku wyboru <Zakup paliwa do samochodów 
ofert najkorzystniejszych zawarto będących na stanie Urzędu Miejskiego 
umowę na: w Łomiankach - wpłynęła 1 oferta  - trwa 

ocena.
<
wodowej, aktywacja usługi, opłaty <Odbiór i opieka  nad bezdomnymi  
abonamentu dla 200 mieszkańców oraz zwierzętami z terenu  gminy Łomianki - 
dla 100 komputerów w instytucjach wpłynęła 1 oferta  - trwa ocena.
objętych projektem w okresie trwałości 
projektu Internet szansą rozwoju Gminy Zostały opublikowane postępowania 
Łomianki w okresie od 01.01.2014 do na:
31.12.2016 zawarto umowę z  firmą T-
MOBILE POLSKA S.A. z Warszawy.  <Wywóz odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Łomianki w zakresie 
W postępowaniach prowadzonych w wywozu nieczystości ciekłych z  
trybie przetargu nieograniczonego na: budynków komunalnych oraz  stałych z 

obiektów UM i cmentarza komunalnego 
<Utrzymanie czystości i porządku na – otwarcie ofert 9.01.2014 r.
terenie Gminy Łomianki w 2014 roku – 
najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Referat Zamówień Publicznych jest w 
„BYŚ” Wojciech Byśkiniewicz z trakcie przygotowania postępowania 
Warszawy.  na:

<Świadczenie usług pocztowych w <Wykonanie remontów cząstkowych 
obrocie krajowym i zagranicznym dla nawierzchni bitumicznych.
Urzędu Miejskiego w Łomiankach 
najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 
POCZTA POLSKA S.A. z Warszawy.  Referat Zamówień Publicznych

Zakup urządzeń łączności bezprze-

Zamówienia Publiczne„Kto poda kubek świeżej  wody do picia jednemu z tych 
najmniejszych  dlatego, że jest uczniem, zaprawdę powiadam wam, 

nie utraci swojej nagrody”.

odbędzie się w parafii 
Św. Marka Ewangelisty w Dąbrowie 

Kontener będzie czekał przy kościele w terminie:

 17- 19  stycznia 2014 r. w godz. 9-18
                      

dajemy niewiele
 tylko niepotrzebną makulaturę !

kontakt:
J. Kijewski 22 752 81 51

A. Bogdan 502 122 571

ZBIÓRKA MAKULATURY NA 

STUDNIE W SUDANIE

1 kg makulatury = 75 l wody 

dla Afryki !

BĄDŹ NA BIEŻĄCO! każdego dnia
odwiedzaj www.lomianki.pl

20 grudnia w zorganizowanej przez Gminę Wigilii u Burmistrza udział wzięło kilkaset mieszkańców. 
Mieszkańcy Łomianek podzieli się chlebem i opłatkiem.

Specjalnie dla naszych najmłodszych na Wigilię u Burmistrza przybyli: a placu przed Urzędem Miejskim – rzec by można, że już 
Święty Mikołaj w zastępie aniołków. tradycyjnie – mieszkańcy naszej gminy mogli posilić się także 

ciepłym posiłkiem. Były i ciasta, były i owoce.N
W tym roku dla licznie zebranych pod choinką zima 

była łaskawa. 

Wieczór rozjaśnił blask bożonarodzeniowego 

drzewka, atmosferę zaś umilił koncert uczniów z 

Niepublicznej Szkoły Muzycznej w Łomiankach oraz 

występ księży ze Zgromadzenia Sercan w Kiełpinie.

Przybyłych barszczem wigilijnym oraz pierożkami 

poczęstował p. Zbigniew Staszczak z firmy GASTON.

Wigilia u Burmistrza



KULTURA KULTURA

12 1310 stycznia 2014

biegły rok upamiętniał 150 rocznicę powstania styczniowego, na „Dyktator Romuald Traugutt” 
czele którego stał Romuald Traugutt. W celu pogłębienia wiedzy Władysław Kluz
na temat XIX wieku, a zwłaszcza powstania styczniowego i osoby U

Traugutta polecamy Czytelnikom różnorodne książki historyczne. Wśród 
Powstanie styczniowe to temat ważny w historii 

nich znajduje się publikacja pt. „Dyktator Romuald Traugutt” o. 
Polski. Książka stanowi swoisty dokument życia 

Władysława Kluza. Zachęcamy do lektury, a także do objerzenia wystawy 
dowódcy powstania, zawiera fragmenty pamiętnika i 

poświęconej życiu generała oraz powstaniu styczniowemu. Aktualny rok 
listy Traugutta, a także wspomnienia córki Anny 

2014 został ustanowiony przez Sejm Rokiem Jana Karskiego, Oskara 
Korwin-Juszkiewiczowej. Lektura ukazuje uwikłanie 

Kolberga, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, św. Jana z Dukli. Zapraszamy do 
jednostki w wydarzenia historyczne, dramaty 

biblioteki po publikacje związane z patronami kolejnego roku.
podejmowanych decyzji oraz odkrywa Traugutta 

nieznanego. 
Grażyna Kozińska

Wydarzenia 2013 i 2014 roku

Boris Akunin - Sokół i jaskółka

Rok 2009. Nikołaj Aleksandrowicz Fandorin towarzyszy 
zamożnej angielskiej ciotce w luksusowym rejsie po 
Morzu Karaibskim. Znając słabość krewniaka do historii 
własnego rodu oraz jego zamiłowanie do rozwiązywania 
zagadek, ekscentryczna dama ofiarowuje mu 
osiemnastowieczny list z rodzinnego archiwum, który 
zawiera zaszyfrowaną informację o ukrytym skarbie. 
Fandor in  chę tn ie  pode jmuje  poszuk iwan ia .  
Wykorzystując wskazówki zawarte w liście, detektyw wraz 
z potomkami członków wyprawy sprzed trzech wieków 
udaje się w pełną przygód i niebezpieczeństw misję.

Dyskusyjny Klub Książki 
w Łomiankach zaprasza

 

w poniedziałek 20 stycznia o godz. 17.45

na spotkanie pt. 

„Za wschodnią granicą”

Dyskusja na temat Książki Roku 2010 na Ukrainie: 

Muzeum porzuconych sekretów

Spotkanie odbędzie się w Bibliotece Publicznej 

(ul. Wiejska 12a).

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Czesław Janczarski - Zaczarowane kółko Misia 
Uszatka

Czy marzyliście kiedyś o tym, żeby przenosić się w inne 
miejsca jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki? Miś 
Uszatek dostaje od przyjaciół ze Zwierzątkowa prezent na 
Nowy Rok. To zaczarowane kółko. Wystarczy, że ten, kto 
trzyma je w ręku, wypowie zaklęcie, a nagle znajdzie się 
zupełnie gdzie indziej. Uszatek od razu wypróbuje 
podarunek i trafia do... kraju Eskimosów. Tam poznaje 
krewnego - białego niedźwiedzia, który wcale nie jest 
dobrym misiem. To dopiero początek przygód. Pewnego 
dnia zaczarowane kółko wpada do wody. Czy uda się je 
odzyskać? 
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GAZOWE - HYDRAULICZNE

tel. 502 625 400

=JUNKERS, VIESMANN, inne
=Instalacje wodn-kan.
=Instalacje C.O. - kotłownie
=Naprawy, montaż

=Przyłącza gazowe A-Z
=Wiercenie studni wodnych

Instalacje gazowe od A do Z
=W każdej technologii
=Szamba betonowe szczelne
=Doradztwo techniczne - projekty
=Wydawanie zaświadczeń
=Pomiary szczelności inst. gaz.

=

Godlewski Ryszard,
Łomianki ul. Rolnicza 406

Układanie i Sprzedaż

KOSTKI BRUKOWEJ
TRANSPORT HDS

Usługi KOPARKO-ŁADOWARKĄ
Wynajem SPRZĘTU BUDOWLANEGO

506 055 105 690 252 550

MOSKITIERY, ŻALUZJE
ROLETKI dzień-noc, ROLETY RZYMSKIE

TŁUMACZ PRZYSIĘGŁY JĘZYKA 

ROSYJSKIEGO
Nauka języka na wszystkich poziomach

Tłumaczenia zwykłe i przysięgłe
Paweł Siarkiewicz, tel. 517-722-653

e-mail: p.siarkiewicz@wp.pl

meble wszystkich pokoleń
Tel. 22 751 73 84, 507-567-141

Salon meblowy
Łomianki, ul. Warszawska 41
(I piętro)

pon. - pt. 11.00 - 18.00
sob. 9.30 - 13.00 W
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GABINET KOSMETYCZNY 

BELLA

Perfekcyjny lifting – bezinwazyjny
Redukcja zmarszczek, modelowanie twarzy i sylwetki

Indywidualne zabiegi kosmetyczne na twarz i ciało przy 
użyciu najwyższej jakości preparatów:

Bioline, Olos, DiBi, Organic Series.
Makijaż dzienny i okolicznościowy, zagęszczanie rzęs,

przekłuwanie uszu.

ul. Rolnicza 173, Kiełpin (przy Kwiaciarni)

tel. 664 447 155

REHABILITACJA

www.rehabilitacjalomianki.pl

Łomianki, ul. Wiślana 48
tel. 530 677 600

RABAT 

10%

GABINET TERAPEUTYCZNY
„GADUŁKA”

Zapraszamy niemowlęta, dzieci, młodzież, dorosłych

Łomianki

501 125 416
Logopeda

Neurologopeda

Bielany

607 797 361

Psycholog

Terapeuta pedagog.

Lektor j. angielskiego

ZAREKLAMUJ SIĘ U NAS !
dla stałych klientów RABATY

tel. 22 768 62 03
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GAZOWE - HYDRAULICZNE

tel. 502 625 400

=JUNKERS, VIESMANN, inne
=Instalacje wodn-kan.
=Instalacje C.O. - kotłownie
=Naprawy, montaż

=Przyłącza gazowe A-Z
=Wiercenie studni wodnych

Instalacje gazowe od A do Z
=W każdej technologii
=Szamba betonowe szczelne
=Doradztwo techniczne - projekty
=Wydawanie zaświadczeń
=Pomiary szczelności inst. gaz.

=

Godlewski Ryszard,
Łomianki ul. Rolnicza 406
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STOMATOLOGIA
l CHIRURGIA i RTG
l PROTETYKA i IMPLANTY
l STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
l ORTODONCJA
l STOMATOLOGIA DZIECIĘCA

ul. Rolnicza 421, Dziekanów Polski

www.szadowski.eu

505 002 052

Gabinet Weterynaryjny Na Szczęśliwej
Zapraszamy: pon.-pt. 10-21, sob. 10-14

tel . 22 751 -31 -85

Łomianki, ul. Szczęśliwa 21

www.naszczesliwej.pl

REKLAMA

1710 stycznia 2014

VMEBLE
rok zał. 1996

BEZPOŚREDNI PRODUCENT MEBLI NA ZAMÓWIENIE

„Meble na miarę ... Twoich marzeń”

ZAPROJEKTUJEMY, WYKONAMY, ZAMONTUJEMY

u meble kuchenne
u szafy garderoby
u meble łazienkowe
u nietypowe zabudowy

Zapraszamy na nasze ekspozycje:

u
(obok HALI PRODUKCYJNEJ/STOLARNI)
Pon.-Pt. godz. 9.30-17.00 / Sob. godz. 10.00-14.00

uul. Białołęcka 224,  Warszawa

 

Dla mieszkańców Łomianek i okolic 

bezpłatny pomiar i konsultacja projektanta

ul.11 Listopada 65, Łomianki/Buraków 

e-mail:vmeble@wp.pl

Istnieje możliwość telefonicznego umówienia się  w innych, dogodnych dla klientów godzinach. Tel. 501 147 312

DLA PIERWSZYCH 10  KLIENTÓW 10% RABATU!

www.vmeble.pl

KREDYTY
] na oświadczenie do 60.000 zł
] dla emerytów, rencistów
] umowa o pracę, zlecenie, kontrakt
] działalność gospodarcza, rolnicy
] dla firm bez zaświadczeń z ZUS i US
] rolnicy bez zaświadczeń z KRUSu
] osoby z komornikami nie dzwonić

Kontakt z doradcą:

517 161 880

DREWNO KOMINKOWE
od 120 zł za m/p

ul. Warszawska 9, Łomianki (vis a vis Biedronki)  

537 007 005
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] Handlowiec mobilny z własnym autem. 603-661-685 ] Pokój do wynajęcia 666-992-623, 606-33-85-24
] Firma poszukuje pracownika fizycznego do pracy ] Do wynajęcia dom z ogrodem w centrum Łomianek, ] 57-letni „Złota Rączka”, prawo jazdy kat. B, komputer ] Działkę z planem zabudowy nad J. Roś k/Pisza 

przy szkle, wymagane doświadczenie, zakład tel. 608-476-432, 606-263-474zadba o Twój dom, posesję. tel. 509 288 048 504-776-269
znajduje się w Łomiankach. Kontakt tel. 884884778] Zaopiekuję się osobą straszą 660-546-147 ] Sprzedam dom tel. 604-453-108

] Firma poszukuje pracownika fizycznego do pracy ] Wynajmę pół domu lub pokoje 604-453-108, ] Kobieta silna i cierpliwa podejmie się opieki na nad ] Brykiet dębowy tel. 22 751-16-52, 603-849-220
przy szkle, wymagane doświadczenie, zakład wynajmę garaż 604-453-108chorą. Całodobowa z zamieszkaniem/głównie pomoc ] Segment bliźniaka 120/400 m kw. w Dziekanowie 
znajduje się w Łomiankach. tel. 884884778 ] Dom 175m² w Dziekanowie Pol. 2900 zł/m nocą. Tel. 503 016 439 Leśnym, tel. 604-515-455

] Zakład Produkcji Opakowań zatrudni osoby na tel. 532-592-300] Młoda z dośw. podejmie prasowanie w Łomiankach ] Działkę budowlaną 870 m kw., 1075 m kw. 
produkcję. Izabelin-Mościska. Estrady 9. Tel. kont. ] Wynajmę pokój dla 1-2 osób tel. 784-043-98715 zł/h. tel. 698 007 196 tel. 508-607-094
605065426 ] Mieszkanie 2 pok. 40 m kw. Metro Młociny. ] Ukrainiec z referencjami szuka pracy fizycznej tel. ] Działkę budowlaną 870 m kw. i 1075 m kw. 

] Firma transportowa z Łomianek poszukuje kierowcy Tel. 22 751-35-47884-202-139 tel. 512-342-275
kat. C, praca na terenie Polski. Oferty prosimy ] Samodzielne mieszkanie w Dąbrowie Leśnej. ] Operator ładowarki „KL II” – koparko – ładowarki, 
wysyłać na biuro@stl.com.pl 502 087 393wózek widłowy, pr. jazd. kat „B” tel. 606-144-348

] Firma produkcyjna poszukuje pracownika do ] Super pokój z internetem dla 1 osoby. 668 630 209] Kierowca kat. „B” + Opel Combo Van + dział. Gosp. Mieszkanie  2 pok., kawalerka lub pokój z aneksem  przyjmowania, wydawania, sortowania materiałów. ] Wynajmę dom lub pół piętra. Tel. 604-453-108Oczekuje zleceń, współpraca, tel. 606-144-348 kuchennym: samodzielne, umeblowane, ogrzane. tel. Wymagamy uprawnień na wózek widłowy, znajomość ] Dom do wynajęcia Łomianki – Dziekanów. Tel. 728 ] Sprzątanie biur, mieszkań, prasowanie, opieka nad 508-238-161 obsługi komputera. CV na adres: biuro@arteo.pl 124 965, 513 342 983 starszą osobą, doświadczenie, tel. 515-609-324 ] Mieszkanie 2 pok. 40 m kw. Metro Młociny. ] Zatrudnimy osobę z doświadczeniem przy ] Wynajmę pokój z osobną łazienką. tel. 509-855-187 ] Podejmę pracę jako pracownik gospodarczy do prac Tel. 22 751 36 47wprowadzaniu dokumentów księgowych, praca na ] Bezpośrednio pomieszczenia magazynowe / fizycznych, prawo jazdy, tel. 505-281-878 ] Pokoje do wynajęcia tel. 751-90-03, 509-84-97-79terenie Ł-k, CV na: monika.tanska@itf-transport.com produkcyjne 334 m2. tel. 602-440-374] Szukam pracy w charakterze sprzedawca magazynier. ] Do wynajęcia pokój, kuchnia, łazienka w domku ] Firma transportowa z siedzibą w Łomiankach ] Pokój do wynajęcia w Łomiankach. tel. 602-397-433Rozpatrzę każde oferty. Tel. 516-475-175 jednorodzinnym, oddzielne wejście 508-687-447zatrudni koordynatora/kę transportów krajowych. CV ] Kwatery pracownicze – Łomianki, Kołłątaja 1 ] Szukam pracy jako mechanik lub jako kierowca. Tel. ] Wynajmę lokal prod. - mag. o pow. 150 m² w na adres: biuro@stl.com.pl (kuchnia, łazienki, parking, doba – 27 zł) 506-716-954 Łomiankach 691-178-985] Zatrudnimy samodzielną i operatywną osobę do tel. 605-221-009 ] Podejmę się sprzątania i odświeżania dywanów i ] Mam do wynajęcia domek wolnostojący o pow. 50m², prowadzenia biura. Siedziba firmy w Łomiankach. CV 
wykładzin tapicerek i aut osobowych itp. oraz dwa pokoje, kuchnia i łazienka 751-04-71, na adres: biuro@stl.com.pl
drobnych prac porządkowych ! Dogłębne czyszczenie 512-441-186
dywanów.  Tel. 506-716-954 ] Kardiochirurg, EKG. dr n. med. Jan Herburt-Heybowicz, ] Wynajmę pokój, wszystkie media wliczone w cenę – 

] Księgowa z dośw. szuka pracy Tel. 600-331-204 ul. Szkolna 6, tel. 22 751-35-97600 zł, tel. 751-21-06 lub 535-317-218
] Pomoc domowa - sprzątanie z doświadczeniem, ] Laryngolodzy dr Lidia i Ryszard Mikołajewscy, Ł-ki,  ] Mieszkanie, biuro, magazyn, pracownia, parking, ul. 

601-419-555 ul. Fiołka 11, tel. 22 751-97-73, 502-922-844 Warszawska tel. 22 215-11-16
www.laryngologlomianki.pl] Sprzątanie biur, domów, mieszkań 508-570-011 ] Pomieszczenie garażowe, 45m² , Łomianki 

] Dr psychologii. Tel. 668-775-123] Prawniczka na emeryturze podejmie pracę w tel. 22 751-21-42
] Masz problemy z techniką w domu, ogrodzie, kancelarii lub poprowadzi biuro. tel. 692-020-200 ] Internista, choroby płuc doc. J.Domagala-Kulawik  ] Mieszkanie, 40m², umeblowane tel. 510-030-488

samochodzie? Zadzwoń. Janusz „Złota Rączka” ] Technik, średnie wykszt., prawo jazdy kat. B. 08 465 156 , Warszawska 71a  ] Pokój do wynajęcia tel. 793-56-85-05
przyjedzie, naprawi, doradzi. tel. 509 288 048tel. 534-957-727 ] Laryngolog. Łomianki, ul. Baczyńskiego 26 m. 8. ] Wynajmę dwa pokoje młodym ludziom 506-046-678

] Chętnie po sprzątam mieszkanie również po  ]„Złota rączka” awarie, naprawy domowe Tel. 22 751-39-07] Domek (60m²) 2 pokoje, kuchnia, łazienka, w 
remoncie, umyję okna, poprasuję. tel. 787-840-465 510-795-039 ] Stomatolog Krzysztof Trybicki – Łomianki, Kołłątaja Dąbrowie przy ul. Wiślanej tel. 602-607-605, 751-

] Kobieta po 30. szuka dodatkowej pracy 2 x w tyg.  ] Elektryk Anteny TV SAT Domofony. Tel. 602 875 289 1, tel. 602-346-955 - protetyka, chirurgia, leczenie38-53
Może być sprzątanie. tel. 669-657-598 ] Remonty A-Z, glazura, tapeta, gipsy, malowanie  ] Laryngolog-Alergolog dr B. Szafrańska, ul. Jedności ] Wynajmę mieszkanie Łomianki Centrum 62mkw, 2 

] 28-letnia kobieta podejmie się najchętniej pracy 510-673-520 Robotniczej 15, tel. 601-387-123pokoje, kuchnia, łazienka, Internet, miejsce 
biurowej, ale nie tylko. Dośw. w pracy biurowej i ] Ogrodnik – pełny zakres 502-382-662 ] Chirurg (dla dorosłych i dzieci) dr n. med. T. parkingowe tel. 604-075-340
księgowości. Łomianki i okolice. tel. 504-676-181 ] Odśnieżanie 505-013-292 Szafrański, ul. Jedności Robotniczej 15, ] Wynajmę pokój dwóm osobom tel. 509-855-187, 

] Kobieta 37 l. szuka pracy w księgowości lub biurowej ] Cięcie drzew z wywozem 502-382-662 504-235-266518-571-983
na stałe. WORD, EXCEL, FINKA, RAKS, SYMFONIA, ] Biuro księgowe – Łomianki. 22 751 31 07 ] Mieszkanie 33m² wyremontowane, podwórko, 
pracowita, bez nałogów tel. 515-776-330 ] Fryzjer na bazarku w Łomiankach zaprasza, parking, ogrodzone. Dziekanów, ul. Kolejowa tel. 501-

] Polka podejmie się sprzątania w domu. tel. 513-105-768 986-469
Tel. 502-928-363 p. Monika ] Wróżka w Łomiankach zaprasza, tel. 880-854-523 ] Warsztat samochodowy lub inny. Dobry punkt, 

] Niania – cierpliwie, serdecznie, odpowiedzialnie ] Windykacja sądowa – sądowe dochodzenie 160m², plac 1500m², tel. 501-986-469
zaopiekuję się dzieckiem. Wykszt. wyższe, dośw., należności, porady tel. 728-138-176, 506-046-678. ] Pokój z kuchnią, wszelkie wygody, w domku 
referencje, prawo jazdy, certyfikat kursu „Pierwszej ] Remonty, glazura, malowanie, panele 607-449-054 jednorodzinnym, tel. 696-911-476
pomocy przedmedycznej”. Tel. 500 194 020 ] Usługi elektryczne 695-463-196 ] Pokój do wynajęcia tel. 793-56-85-05

] Szukam pracy dorywczej na terenie Ł-k jaki ] Hydrauliczne. 501 761 503, 22 751 14 99
pracownik fizyczny. Tel. 513 830 961 ] Poprawki krawieckie. Dziekanów Polski, ul. Rolnicza 

] Chętnie podejmę się sprzątania, prasowania, prac w 425, tel. 507-179-281
domu. Ł-ki i okolice. tel. 888-688-837 ] Kompleksowa pielęgnacja drzew, leczenie ubytków, 

wycinka drzew trudnych. tel. 510-775-015
] Remonty A-Z, wykończenia, ogrodzenia. 600-213-002
] SZKOLENIE PSÓW w Łomiankach! www.dogup.pl tel. ] Do wulkanizacji na stałe. Tel. 602 189 853

606 294 575 ] Zatrudnię osobę do prac domowych w godzinach 
] Manicure, pedicure. Dojazd do klienta. 888-687-079rannych na pół etatu tel. 663-925-744
] Naprawa maszyn do szycia. 751-42-88] Zatrudnię inżyniera elektronika www.adaptronica.pl 
] Inż. budownictwa – kosztorysowanie robót ] Szukam opiekunki do dziecka 3,5 roku, praca 

budowlanych, przygot., nadzór i rozliczenie budowy. dorywcza (w czasie choroby). tel. 607 35 36 42
Tel. 509 343 872] Młodego, kreatywnego studenta grafiki 

] Studio graficzne www.2na2.waw.pl. 608-150-673komputerowej zatrudni firma reklamowa z Łomianek. 
] Cyklinowanie, lakierowanie – solidnie. tel. 505-862-049. e-mail: gregotypis@gregotypis.pl

Tel. 22 751-96-01, 694-142-660] MAGAZYN CZOSNÓW PRAWO JAZDY KOMPUTER 
] Hydrauliczne. Tel. 604-270-608mescomptel@mescomp.pl
] Hydraulika, domy, kotłownie. Tel. 501-417-407, ] Dystrybucja produktów dla zdrowia i urody. 

22 751-42-20Atrakcyjny system wynagradzania i prowizji. 
] Hydrauliczne-gazownicze. Tel. 600-313-538501-76-43-86
] Usługi księgowe w pełnym zakresie. 604-535-127] Przyjmiemy pracowników do introligatorni. CV 

prosimy składać na gryfis@gryfis.com.pl
] Zatrudnię osobę do biura ze znajomością j. 

niemieckiego z branży motoryzacyjnej. Więcej inf. 
] Polski, dysleksja, dysgrafia, szk. podst.. – matura. 694-696-969, czar.strz@interia.pl

Tel. 790 775 610] Angloschool zatrudni wykwalifikowanych lektorów 
] Nauka gry na keyboardzie i pianinie. Absolwent języka angielskiego. Prosimy przesyłać c.v. na adres: 

Akademii Muzycznej tel. 503-049-264agnieszka@angloschool.com.pl
] Rosyjski - wszystkie poziomy, doktorant filologii ] Kasjer/sprzedawca - Łomianki (Warszawa). Mile 

rosyjskiej UW. 517 722 653widziani studenci! Wymagana książeczka sanepid. CV 
] Korepetycje z j. angielskiego. Od podstawówki do na adres: karolina.swiszcz@parterpraca.pl 

matury. 30 zł/godz. zegarową. 792 319 739tel. 506-047-950
] Nauczycielka muzyki, po wyższych studiach w Wa-] Firma transportowa z siedzibą w Łomiankach 

wie, udziela lekcji gry na pianinie. Również w domu poszukuje kierowcy kat. C+E. Praca na terenie całej 
ucznia. 692 704 416Polski z przewagą kursów lokalnych. Prosimy o 

] Fortepian – ciekawie. Serdecznie zapraszam. przesyłanie ofert na adres: biuro@stl.com.pl
608 647 676] Firma cukiernicza w Łomiankach zatrudni 

] Rosyjski - wszystkie poziomy, mgr filologii rosyjskiej pracowników do produkcji. 
UW, tel. 517-722-653Tel. 604 274 439, 606 444 054

] ANGIELSKI dla dzieci i młodzieży. Własne materiały. 
Przygotowanie do PET, FCE i CAE oraz MATURY.  Z 
dojazdem. Tel. 500-191-492

Szukam pracy c Sprzedam c

Do wynajęcia c

Lekarze c

Usługi c

Dam pracę c

Korepetycje / Nauka c

] Fajne mieszkanie w super lokalizacji. 668 630 209

]

] Oddam bardzo dobrą nianię w dobre ręce. 
Tel. 609 870 003

] Praca dodatkowa. Kontakt osobisty. Dzwoń pod nr 
501-76-43-86
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Warto nas polubić

GABINET STOMATOLOGICZNY
Łomianki ul. Warszawska 98 lok. 6

tel. 22 751-73-05, kom. 600-886-799
czynny: pon-pt 11.00-19.00

Stomatologia zachowawcza i kosmetyczna 
Protetyka i chirurgia

Zapraszamy dzieci i dorosłych!

Informator
< Straż Pożarna 998, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Wiejska 12a, tel. 751-32-22

< Policja 997,  Komisariat Policji, ul. Warszawska 87,  tel. 751-10-07

< Straż Miejska, ul. Warszawska 87, 751-35-03

< Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 7, tel. 751-90-57

< Pogotowie gazowe 992

< Komunikacja Miejska Łomianki, ul. Rolnicza 248, 751-21-75, 751-33-79

< Filia Wydziału Komunikacji, ul. Warszawska 73, 751 18 55

< ZWiK w Łomiankach Sp. z o.o., ul. Rolnicza 244, 751-35-04

< Zakład Energetyczny, ul. Kolejowa 123, tel. 751-10-02

< Pogotowie energetyczne 991, 774-27-27

< Awarie oświetlenia ulicznego 518-047-621

< Awarie sygnalizacji świetlnej 501-260-930

< Urząd Miejski w Łomiankach,  ul. Warszawska 115, 768-63-00

 Urzędy pocztowe
< Łomianki, ul. Warszawska 258 (pon.-pt. 8.-20., sob. 8.-13.), 751-10-35, 751-23-62

< Dąbrowa, ul. Kwiatowa 12 (pon.-pt. 8.00-19.00), 751-84-88

< Kiełpin, ul. Warszawska 402 (pon.-pt. 8.00-19.00), 732-03-03

Zdrowie
< Pogotowie ratunkowe, 999

< Nocna i świąteczna pomoc lekarska i pielęgniarska: Szpital Bielański, 22 56-90-194

< Szpital Dziecięcy w Dziekanowie Leśnym, Izba przyjęć 24h, 751-30-03

< Przychodnia Rejonowa, ul. Szpitalna 6, (pon.-pt. 8.00-18.00), 751-10-55

< NZOZ „Łomianki”, ul. Warszawska 31, (pon.-pt. 8.00-18.00), 751-69-91

< NZOZ „Hilary MED” - okulistyka, ul. Warszawska 67, (pon.-pt. 10.00-19.00), 751-83-17

< Centrum Medyczne RoyalMed, ul. Wiślana 36, tel. 751-01-78, 250-14-45

< Gminny Punkt Konsultacyjny dla uzależnionych, Szpitalna 7, 751-58-47

Instytucje kulturalne
< Biblioteka Publiczna, ul. Wiejska 12a, 751-32-23

< Dom Kultury, ul. Wiejska 12a, 751-70-59, 751-35-02

< ICDS, ul. Staszica 2, 751-78-34, 751-04-74

DREWNO KOMINKOWE

Transport na terenach gmin
Łomianki i Czosnów gratis !!!

Pieńków (trasa gdańska) obok sttacji BP

794-041-031

1910 stycznia 2014

REKLAMA

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach 
zatrudni pracownika socjalnego – umowa na zastępstwo. 

Zainteresowane osoby proszone są o przesłanie cv na 
adres: ops@lomianki.pl, a.dziewulska@opslomianki.pl 

lub o kontakt z Kierownikiem Ośrodka. Łomianki, 

ul. Szpitalna 7, w pon.10-18, w pozostałe dni 8-16

tel. 22 751-90-57, 22 751-40-89

PODZIĘKOWANIE

W ostatnią noc minionego roku odbył się w 

Łomiankach kolejny już bezalkoholowy bal 

sylwestrowy. Bal odbył się dzięki wsparciu 

łomiankowskich władz, nie po raz pierwszy 

przychylnym trzeźwościowym inicjatywom.

Dziękujemy bardzo za wsparcie materialne 

Burmistrzowi Łomianek, Tomaszowi Dąbrowskiemu 

oraz Zastępcy Burmistrza, Piotrowi Rusieckiemu.

Bal nie odbyłby się, gdyby nie wyjątkowa gościnność Dyrektora Domu 

Kultury w Łomiankach, p. Miłosza Monasterskiego, który zaprosił nas w swe 

gościnne progi.

Uczestnicy tej wyjątkowej imprezy życzą sobie jednomyślnie, by witanie 

kolejnego Nowego Roku „na trzeźwo” stało się tradycją właśnie w 

Łomiankach.

Dziękujemy!
Uczestnicy i organizatorzy   



] Handlowiec mobilny z własnym autem. 603-661-685 ] Pokój do wynajęcia 666-992-623, 606-33-85-24
] Firma poszukuje pracownika fizycznego do pracy ] Do wynajęcia dom z ogrodem w centrum Łomianek, ] 57-letni „Złota Rączka”, prawo jazdy kat. B, komputer ] Działkę z planem zabudowy nad J. Roś k/Pisza 

przy szkle, wymagane doświadczenie, zakład tel. 608-476-432, 606-263-474zadba o Twój dom, posesję. tel. 509 288 048 504-776-269
znajduje się w Łomiankach. Kontakt tel. 884884778] Zaopiekuję się osobą straszą 660-546-147 ] Sprzedam dom tel. 604-453-108

] Firma poszukuje pracownika fizycznego do pracy ] Wynajmę pół domu lub pokoje 604-453-108, ] Kobieta silna i cierpliwa podejmie się opieki na nad ] Brykiet dębowy tel. 22 751-16-52, 603-849-220
przy szkle, wymagane doświadczenie, zakład wynajmę garaż 604-453-108chorą. Całodobowa z zamieszkaniem/głównie pomoc ] Segment bliźniaka 120/400 m kw. w Dziekanowie 
znajduje się w Łomiankach. tel. 884884778 ] Dom 175m² w Dziekanowie Pol. 2900 zł/m nocą. Tel. 503 016 439 Leśnym, tel. 604-515-455

] Zakład Produkcji Opakowań zatrudni osoby na tel. 532-592-300] Młoda z dośw. podejmie prasowanie w Łomiankach ] Działkę budowlaną 870 m kw., 1075 m kw. 
produkcję. Izabelin-Mościska. Estrady 9. Tel. kont. ] Wynajmę pokój dla 1-2 osób tel. 784-043-98715 zł/h. tel. 698 007 196 tel. 508-607-094
605065426 ] Mieszkanie 2 pok. 40 m kw. Metro Młociny. ] Ukrainiec z referencjami szuka pracy fizycznej tel. ] Działkę budowlaną 870 m kw. i 1075 m kw. 

] Firma transportowa z Łomianek poszukuje kierowcy Tel. 22 751-35-47884-202-139 tel. 512-342-275
kat. C, praca na terenie Polski. Oferty prosimy ] Samodzielne mieszkanie w Dąbrowie Leśnej. ] Operator ładowarki „KL II” – koparko – ładowarki, 
wysyłać na biuro@stl.com.pl 502 087 393wózek widłowy, pr. jazd. kat „B” tel. 606-144-348

] Firma produkcyjna poszukuje pracownika do ] Super pokój z internetem dla 1 osoby. 668 630 209] Kierowca kat. „B” + Opel Combo Van + dział. Gosp. Mieszkanie  2 pok., kawalerka lub pokój z aneksem  przyjmowania, wydawania, sortowania materiałów. ] Wynajmę dom lub pół piętra. Tel. 604-453-108Oczekuje zleceń, współpraca, tel. 606-144-348 kuchennym: samodzielne, umeblowane, ogrzane. tel. Wymagamy uprawnień na wózek widłowy, znajomość ] Dom do wynajęcia Łomianki – Dziekanów. Tel. 728 ] Sprzątanie biur, mieszkań, prasowanie, opieka nad 508-238-161 obsługi komputera. CV na adres: biuro@arteo.pl 124 965, 513 342 983 starszą osobą, doświadczenie, tel. 515-609-324 ] Mieszkanie 2 pok. 40 m kw. Metro Młociny. ] Zatrudnimy osobę z doświadczeniem przy ] Wynajmę pokój z osobną łazienką. tel. 509-855-187 ] Podejmę pracę jako pracownik gospodarczy do prac Tel. 22 751 36 47wprowadzaniu dokumentów księgowych, praca na ] Bezpośrednio pomieszczenia magazynowe / fizycznych, prawo jazdy, tel. 505-281-878 ] Pokoje do wynajęcia tel. 751-90-03, 509-84-97-79terenie Ł-k, CV na: monika.tanska@itf-transport.com produkcyjne 334 m2. tel. 602-440-374] Szukam pracy w charakterze sprzedawca magazynier. ] Do wynajęcia pokój, kuchnia, łazienka w domku ] Firma transportowa z siedzibą w Łomiankach ] Pokój do wynajęcia w Łomiankach. tel. 602-397-433Rozpatrzę każde oferty. Tel. 516-475-175 jednorodzinnym, oddzielne wejście 508-687-447zatrudni koordynatora/kę transportów krajowych. CV ] Kwatery pracownicze – Łomianki, Kołłątaja 1 ] Szukam pracy jako mechanik lub jako kierowca. Tel. ] Wynajmę lokal prod. - mag. o pow. 150 m² w na adres: biuro@stl.com.pl (kuchnia, łazienki, parking, doba – 27 zł) 506-716-954 Łomiankach 691-178-985] Zatrudnimy samodzielną i operatywną osobę do tel. 605-221-009 ] Podejmę się sprzątania i odświeżania dywanów i ] Mam do wynajęcia domek wolnostojący o pow. 50m², prowadzenia biura. Siedziba firmy w Łomiankach. CV 
wykładzin tapicerek i aut osobowych itp. oraz dwa pokoje, kuchnia i łazienka 751-04-71, na adres: biuro@stl.com.pl
drobnych prac porządkowych ! Dogłębne czyszczenie 512-441-186
dywanów.  Tel. 506-716-954 ] Kardiochirurg, EKG. dr n. med. Jan Herburt-Heybowicz, ] Wynajmę pokój, wszystkie media wliczone w cenę – 

] Księgowa z dośw. szuka pracy Tel. 600-331-204 ul. Szkolna 6, tel. 22 751-35-97600 zł, tel. 751-21-06 lub 535-317-218
] Pomoc domowa - sprzątanie z doświadczeniem, ] Laryngolodzy dr Lidia i Ryszard Mikołajewscy, Ł-ki,  ] Mieszkanie, biuro, magazyn, pracownia, parking, ul. 

601-419-555 ul. Fiołka 11, tel. 22 751-97-73, 502-922-844 Warszawska tel. 22 215-11-16
www.laryngologlomianki.pl] Sprzątanie biur, domów, mieszkań 508-570-011 ] Pomieszczenie garażowe, 45m² , Łomianki 

] Dr psychologii. Tel. 668-775-123] Prawniczka na emeryturze podejmie pracę w tel. 22 751-21-42
] Masz problemy z techniką w domu, ogrodzie, kancelarii lub poprowadzi biuro. tel. 692-020-200 ] Internista, choroby płuc doc. J.Domagala-Kulawik  ] Mieszkanie, 40m², umeblowane tel. 510-030-488

samochodzie? Zadzwoń. Janusz „Złota Rączka” ] Technik, średnie wykszt., prawo jazdy kat. B. 08 465 156 , Warszawska 71a  ] Pokój do wynajęcia tel. 793-56-85-05
przyjedzie, naprawi, doradzi. tel. 509 288 048tel. 534-957-727 ] Laryngolog. Łomianki, ul. Baczyńskiego 26 m. 8. ] Wynajmę dwa pokoje młodym ludziom 506-046-678

] Chętnie po sprzątam mieszkanie również po  ]„Złota rączka” awarie, naprawy domowe Tel. 22 751-39-07] Domek (60m²) 2 pokoje, kuchnia, łazienka, w 
remoncie, umyję okna, poprasuję. tel. 787-840-465 510-795-039 ] Stomatolog Krzysztof Trybicki – Łomianki, Kołłątaja Dąbrowie przy ul. Wiślanej tel. 602-607-605, 751-

] Kobieta po 30. szuka dodatkowej pracy 2 x w tyg.  ] Elektryk Anteny TV SAT Domofony. Tel. 602 875 289 1, tel. 602-346-955 - protetyka, chirurgia, leczenie38-53
Może być sprzątanie. tel. 669-657-598 ] Remonty A-Z, glazura, tapeta, gipsy, malowanie  ] Laryngolog-Alergolog dr B. Szafrańska, ul. Jedności ] Wynajmę mieszkanie Łomianki Centrum 62mkw, 2 

] 28-letnia kobieta podejmie się najchętniej pracy 510-673-520 Robotniczej 15, tel. 601-387-123pokoje, kuchnia, łazienka, Internet, miejsce 
biurowej, ale nie tylko. Dośw. w pracy biurowej i ] Ogrodnik – pełny zakres 502-382-662 ] Chirurg (dla dorosłych i dzieci) dr n. med. T. parkingowe tel. 604-075-340
księgowości. Łomianki i okolice. tel. 504-676-181 ] Odśnieżanie 505-013-292 Szafrański, ul. Jedności Robotniczej 15, ] Wynajmę pokój dwóm osobom tel. 509-855-187, 

] Kobieta 37 l. szuka pracy w księgowości lub biurowej ] Cięcie drzew z wywozem 502-382-662 504-235-266518-571-983
na stałe. WORD, EXCEL, FINKA, RAKS, SYMFONIA, ] Biuro księgowe – Łomianki. 22 751 31 07 ] Mieszkanie 33m² wyremontowane, podwórko, 
pracowita, bez nałogów tel. 515-776-330 ] Fryzjer na bazarku w Łomiankach zaprasza, parking, ogrodzone. Dziekanów, ul. Kolejowa tel. 501-

] Polka podejmie się sprzątania w domu. tel. 513-105-768 986-469
Tel. 502-928-363 p. Monika ] Wróżka w Łomiankach zaprasza, tel. 880-854-523 ] Warsztat samochodowy lub inny. Dobry punkt, 

] Niania – cierpliwie, serdecznie, odpowiedzialnie ] Windykacja sądowa – sądowe dochodzenie 160m², plac 1500m², tel. 501-986-469
zaopiekuję się dzieckiem. Wykszt. wyższe, dośw., należności, porady tel. 728-138-176, 506-046-678. ] Pokój z kuchnią, wszelkie wygody, w domku 
referencje, prawo jazdy, certyfikat kursu „Pierwszej ] Remonty, glazura, malowanie, panele 607-449-054 jednorodzinnym, tel. 696-911-476
pomocy przedmedycznej”. Tel. 500 194 020 ] Usługi elektryczne 695-463-196 ] Pokój do wynajęcia tel. 793-56-85-05

] Szukam pracy dorywczej na terenie Ł-k jaki ] Hydrauliczne. 501 761 503, 22 751 14 99
pracownik fizyczny. Tel. 513 830 961 ] Poprawki krawieckie. Dziekanów Polski, ul. Rolnicza 

] Chętnie podejmę się sprzątania, prasowania, prac w 425, tel. 507-179-281
domu. Ł-ki i okolice. tel. 888-688-837 ] Kompleksowa pielęgnacja drzew, leczenie ubytków, 

wycinka drzew trudnych. tel. 510-775-015
] Remonty A-Z, wykończenia, ogrodzenia. 600-213-002
] SZKOLENIE PSÓW w Łomiankach! www.dogup.pl tel. ] Do wulkanizacji na stałe. Tel. 602 189 853

606 294 575 ] Zatrudnię osobę do prac domowych w godzinach 
] Manicure, pedicure. Dojazd do klienta. 888-687-079rannych na pół etatu tel. 663-925-744
] Naprawa maszyn do szycia. 751-42-88] Zatrudnię inżyniera elektronika www.adaptronica.pl 
] Inż. budownictwa – kosztorysowanie robót ] Szukam opiekunki do dziecka 3,5 roku, praca 

budowlanych, przygot., nadzór i rozliczenie budowy. dorywcza (w czasie choroby). tel. 607 35 36 42
Tel. 509 343 872] Młodego, kreatywnego studenta grafiki 

] Studio graficzne www.2na2.waw.pl. 608-150-673komputerowej zatrudni firma reklamowa z Łomianek. 
] Cyklinowanie, lakierowanie – solidnie. tel. 505-862-049. e-mail: gregotypis@gregotypis.pl

Tel. 22 751-96-01, 694-142-660] MAGAZYN CZOSNÓW PRAWO JAZDY KOMPUTER 
] Hydrauliczne. Tel. 604-270-608mescomptel@mescomp.pl
] Hydraulika, domy, kotłownie. Tel. 501-417-407, ] Dystrybucja produktów dla zdrowia i urody. 

22 751-42-20Atrakcyjny system wynagradzania i prowizji. 
] Hydrauliczne-gazownicze. Tel. 600-313-538501-76-43-86
] Usługi księgowe w pełnym zakresie. 604-535-127] Przyjmiemy pracowników do introligatorni. CV 

prosimy składać na gryfis@gryfis.com.pl
] Zatrudnię osobę do biura ze znajomością j. 

niemieckiego z branży motoryzacyjnej. Więcej inf. 
] Polski, dysleksja, dysgrafia, szk. podst.. – matura. 694-696-969, czar.strz@interia.pl

Tel. 790 775 610] Angloschool zatrudni wykwalifikowanych lektorów 
] Nauka gry na keyboardzie i pianinie. Absolwent języka angielskiego. Prosimy przesyłać c.v. na adres: 

Akademii Muzycznej tel. 503-049-264agnieszka@angloschool.com.pl
] Rosyjski - wszystkie poziomy, doktorant filologii ] Kasjer/sprzedawca - Łomianki (Warszawa). Mile 

rosyjskiej UW. 517 722 653widziani studenci! Wymagana książeczka sanepid. CV 
] Korepetycje z j. angielskiego. Od podstawówki do na adres: karolina.swiszcz@parterpraca.pl 

matury. 30 zł/godz. zegarową. 792 319 739tel. 506-047-950
] Nauczycielka muzyki, po wyższych studiach w Wa-] Firma transportowa z siedzibą w Łomiankach 

wie, udziela lekcji gry na pianinie. Również w domu poszukuje kierowcy kat. C+E. Praca na terenie całej 
ucznia. 692 704 416Polski z przewagą kursów lokalnych. Prosimy o 

] Fortepian – ciekawie. Serdecznie zapraszam. przesyłanie ofert na adres: biuro@stl.com.pl
608 647 676] Firma cukiernicza w Łomiankach zatrudni 

] Rosyjski - wszystkie poziomy, mgr filologii rosyjskiej pracowników do produkcji. 
UW, tel. 517-722-653Tel. 604 274 439, 606 444 054

] ANGIELSKI dla dzieci i młodzieży. Własne materiały. 
Przygotowanie do PET, FCE i CAE oraz MATURY.  Z 
dojazdem. Tel. 500-191-492
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Instytucje kulturalne
< Biblioteka Publiczna, ul. Wiejska 12a, 751-32-23

< Dom Kultury, ul. Wiejska 12a, 751-70-59, 751-35-02

< ICDS, ul. Staszica 2, 751-78-34, 751-04-74

DREWNO KOMINKOWE

Transport na terenach gmin
Łomianki i Czosnów gratis !!!

Pieńków (trasa gdańska) obok sttacji BP

794-041-031

1910 stycznia 2014

REKLAMA

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach 
zatrudni pracownika socjalnego – umowa na zastępstwo. 

Zainteresowane osoby proszone są o przesłanie cv na 
adres: ops@lomianki.pl, a.dziewulska@opslomianki.pl 

lub o kontakt z Kierownikiem Ośrodka. Łomianki, 

ul. Szpitalna 7, w pon.10-18, w pozostałe dni 8-16

tel. 22 751-90-57, 22 751-40-89

PODZIĘKOWANIE

W ostatnią noc minionego roku odbył się w 

Łomiankach kolejny już bezalkoholowy bal 

sylwestrowy. Bal odbył się dzięki wsparciu 

łomiankowskich władz, nie po raz pierwszy 

przychylnym trzeźwościowym inicjatywom.

Dziękujemy bardzo za wsparcie materialne 

Burmistrzowi Łomianek, Tomaszowi Dąbrowskiemu 

oraz Zastępcy Burmistrza, Piotrowi Rusieckiemu.

Bal nie odbyłby się, gdyby nie wyjątkowa gościnność Dyrektora Domu 

Kultury w Łomiankach, p. Miłosza Monasterskiego, który zaprosił nas w swe 

gościnne progi.

Uczestnicy tej wyjątkowej imprezy życzą sobie jednomyślnie, by witanie 

kolejnego Nowego Roku „na trzeźwo” stało się tradycją właśnie w 

Łomiankach.

Dziękujemy!
Uczestnicy i organizatorzy   




